
 

Dane aktualne na dzień: 18-04-2026 06:58

Link do produktu: https://gierlik.com.pl/akcesoria-do-kostiumow-lean-zestaw-strazaka-9909-p-125975.html

  
Akcesoria do kostiumów Lean zestaw
strażaka (9909)

Cena 80,59 zł

Dostępność Produkt na zamówienie

Numer katalogowy HST-9909

Kod producenta 9909

Kod EAN 5904204757829

Seria zestaw strażaka

Jm szt

Opis produktu
Zestaw Straż Pożarna Gaśnica Na Wodę Maska Kask CzerwonyNasz niezbędnik strażaka to genialny prezent dla każdego
chłopca. Idealny do zabawy i na bal przebierańców. Każdy mały chłopczyk chce zostać strażakiem, ratować ludzi i zwierzęta z
opresji. Dzięki akcesoriom poczuje się jak bohater i będzie stanowić to tez ciekawy dodatek do stroju. Większość małych
chłopców marzy właśnie o tym, by w przyszłości móc zostać strażakiem i gasić płomienie pożarów, ten zestaw da mu
poczucie, że jest prawdziwym strażakiem. Maska uchroni go przed zadymionymi pomieszczeniami, a kask nie tylko doda
realizmu, ale uchroni podczas akcji ratowniczej. Siekierka i łom pozwoli się dostać do najtrudniejszych miejsc. Gaśnica działa
jako spryskiwacz — należy tylko wlać do niej wodę i gasić pożary! Akcesoria idealne dla małego strażaka!W skład zestawu
strażackiego wchodzą:- gaśnica ręczna na wodę- kask- siekierka- łom - krótkofalówka- odznaka- maska Prezentowany zestaw
został wykonany z plastiku wysokiej jakości, które pozwoli dziecku na długą, a przede wszystkim bezpieczną zabawę.
Elementy wykonane są z dbałością o dokładne odwzorowane realnego sprzętu strażackiego, co z pewnością podniesie poziom
satysfakcji małego bohatera.Wymiary kasku: 28 cm x 26 cm x 12 cm Wymiary maski:16 cm x 15 cm x 8 cm Wymiary gaśnicy:
35 cm x 19 cm x 7 cm Wymiary opakowania: 62 cm x 36 cm x 6 cm Strażacka zabawka przeznaczona jest dla dzieci powyżej
3. roku życia. Uważamy, że zabawka ta będzie doskonała zarówno w domu, jak i w roli oryginalnego dodatku do stroju na bal
przebierańców w przedszkolu i szkole. Zestaw posiada certyfikat CE.
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